
98

Second Session, Commencing at 9.30 am

MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

847
George VI, florin 1951 Jubilee; Elizabeth II, florin 1960 and 
sixpence 1962. Choice uncirculated. (3)

$150

In slabs by PCGS as MS64, MS65 and MS 65.

part

848*
George V, shillings, 1918M (2), threepences 1917M and 
1918M. Nearly extremely fine - good extremely fine. (4)

$240

849
George VI - Elizabeth II, crown, 1937; proof half ounce 
fine silver square kookaburra fifty cents, 2002; Austria, 
bimetallic - titanium and silver mint one hundred schilling, 
2000 (KM.3063); Cook Islands, one ounce fine silver dollar, 
2002, "Crown Jewels" with gemstones in centre (missing all 
packaging). Very fine - FDC. (4)

$100

850
George V - George VI, florin 1927 Canberra, penny 1945Y. 
and halfpennies, 1917I, 1929 and 1934. Very fine - nearly 
uncirculated. (5)

$70

851
George V - Elizabeth II, florins, 1927 Canberra, 1934-35 
Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit; 
crown, 1937, in a Downies First Year Type set pack. Very 
fine - extremely fine. (5)

$300

852
George V - Elizabeth II, florins, 1927 Canberra (4); proof 
set, 1987. Fine - FDC. (5)

$70

853
George V - George VI, threepence, 1934; shillings, 1916M, 
1925, 1934, 1935, 1940 (with lustre but two minor scratches 
on obverse); florin, 1931. Fine - good very fine. (7)

$150

854
George V - George VI, crowns 1937, 1938; Melbourne 
Centenary florin 1934-35; pennies 1919 double dot, 1920 
double dot, 1925 plain die state, 1946; halfpenny 1939 
kangaroo reverse, each in 2x2 holder. Fine - nearly extremely 
fine. (8)

$500
Ex Alan J. Hanneman Collection.

855
George V - Elizabeth II, crowns, 1937 (2); florins, 1927 
Canberra, 1951 Jubilee (3, EF - nUNC); silver fifty cents, 
1966 (2). Fine - nearly uncirculated. (8)

$100

856
George V - George VI, crowns 1937 (2); florin 1931; 
threepences 1918M, 1934; pennies 1912H, 1926, 1928, 
1946 and 1951PL; halfpenny 1928. Fine - extremely fine. 
(11)

$150

857
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1954, crowns 1937 (2), 
florins 1927 Canberra (2), 1936, 1951 Jubilee (2), 1954 
Royal Visit, shillings 1910 (2), 1935, pennies 1919 dot 
below, 1920 dot below, halfpenny 1922, replicas of 1930 and 
1937 pennies and 1923 halfpenny, Mail Coach holey dollar 
and dump commemoratives 1952-1977, plated counterfeit 
florins 1914H, 1946, Shellharbour City Council 150 years 
medals (2), most in 2x2 holders in pocket book size album. 
Fair - extremely fine. (23)

$200

Ex Alan J. Hanneman Collection.

858
George VI - Elizabeth II, crowns, 1937 (2); silver fifty cents, 
1966 (23). Very fine - extremely fine. (25)

$250

859
Edward VII - Elizabeth II, florins, 1927 Canberra (3), 1931; 
shillings, 1910, 1916M, 1925, 1935, 1938, 1941, 1943, 
1959, 1960 (4); sixpences, 1918M, 1926, 1936, 1962 ; 
threepences, 1925, 1934, 1936; decimals, one dollars, 1984, 
1985 (2). In 2 x 2 holders, mostly very fine - uncirculated. 
(26)

$60

860
Assorted coins, medals, medalets and tokens, mostly 
Australia, noted silver fifty cents, 1966, one ounce silver 
kookaburra, 1991; Straits Settlements, twenty cents, 1891 
(KM.12) (nF); various Victorian - George V medalets in base 
metal. Good - uncirculated. (26)

$40

861
Edward VII - Elizabeth II, shillings, 1910, 1916M, 1942, 
1952, 1954, 1961; florins, 1910, 1927 Canberra, 1931, 
1935, 1946, 1951 Federation, 1952, 1953, 1954 Royal Visit, 
1962; together with fifty cents, 1966 (5), 1970 (3), 1976, 
1977, 1981, 1982. Most coins housed in plastic cases, good 
- nearly uncirculated. (28)

$120

862
George V-Elizabeth II, florins 1924, 1934, 1944S, 1951 
Jubilee (2), 1954 Royal Visit (2); shillings, 1925 and 1927; 
TNG shillings 1935(4), 1936(2), 1938(6), 1945(2); sixpences 
1943(2); threepences 1935, 1944; mint rolls twenty cents 
1981; one dollar, 2019 Alphabet series in coin hunt tube. 
Fine - uncirculated. (29)

$120
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863
George V - Elizabeth II, mixed dates pennies (approx 20); 
threepences, 1916, 1918; sixpences, 1948, 1958, 1962; 
florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1960, 1962; mint five 
dollars, 2001, Bradman; Great Britain, Festival of Britain 
crown 1951 (S.4111); commemorative crowns, 1977, 1980, 
1981; proof set, 1982. Good - uncirculated. (35)

$40

864
George V - Elizabeth II, 1917M - 1966, silver issues, .500 
fine (includes florins (18)), 1966 fifty cents and mint set, 
1966 (card). Fair - extremely fine. (36)

$100

865
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennies (6); mixed 
dates pennies (5); mixed dates sixpences (6); mixed dates 
threepences (6); mixed dates shillings (5); florins, 1927 
Canberra, 1936, 1946, 1951 Jubilee, 1952, 1953, 1954 
Royal Visit, 1963; crown, 1937. All housed in a Nu-View 
Australian Type Set Coin Album. Good - good very fine. 
(37)

$100

866
George V - Elizabeth II, 1911-1964, silver fifty cents (11), 
florins 1911, 1927 Canberra (2), 1942, 1944, 1946(2), 
1951, 1951 Jubilee, 1952, 1957(2), 1958, 1961, 1963; 
shilling 1946, pennies 1922, 1924(3), worn British copper 
farthings (1672-9), William III (2), William IV 1836, George 
IV 1826, Irish penny 1822, all in pocket book size album. 
Poor - extremely fine. (40)

$150

Ex Chris Hall Collection.

part

867*
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1977, type set in Supreme 
album, better than average. Very fine - uncirculated. (49)

$1,000

part

868*
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1977, type set in Supreme 
album, better than average. Very fine - uncirculated. (49)

$900

869
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1977, type set in Supreme 
album, better than average. Very fine - uncirculated. (49)

$800

870
George V - Elizabeth II, mixed dates worn .925 fine 
threepences (21); mixed dates worn .925 fine sixpences (19); 
sixpence, 1954 (UNC), shilling, 1952; florins, 1926, 1927, 
1927 Canberra, 1928, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit, 1962; 
crown, 1937; mint set, 1966. Very good - uncirculated. 
(51)

$150

871
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennies - florins, 
mostly silver, noted uncirculated wartime years issues, 
threepence, 1942, sixpence, 1944S, shilling, 1944, florins, 
1944S (3). Mostly in Downies packs in 2 x 2 holders, in a 
small box, very good - uncirculated. (approx 80)

$200

872
An assortment of coins, banknotes, tokens, medalets and 
badges, c1858-2018, includes, halfpennies, 1916I, 1939, 
1947; pennies, 1912, 1915 (3), 1916I, 1923, 1931, 1935, 
1964; threepence, 1938; sixpences, 1926, 1960, 1963; 
shillings, 1915, 1917, 1942, 1952, 1954, 1961; florins, 
1927 Canberra (4), 1938 (2), 1942, 1943 (2), 1944, 1951 
Federation, 1960; assorted decimal issues (18); one cent 
mint rolls (2) 1980, RAM wrapped; tokens including Peace 
and Plenty, Sydney and Melbourne pennies; Palmer, B, 
Sydney penny; banknotes, ten shillings (R.16); one pound 
(R.31, 33 (2), 34b); two dollars (R.87); five dollars (R.207); 
twenty dollars (R.408); together with a small group of New 
Zealand medalets, tokens and badges (25) including Holland 
& Butler, Auckland penny; H.G.Hall, Christchurch penny; 
Canterbury Centenary medal in bronze (50mm)(McM 
1950/1); Royal Visit (McM 1953-54/2)(2). Fair - good 
extremely fine. (109)

$450

873
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, threepence and 
sixpence date set, missing 1922/1 overdate threepence. 
Housed in Dansco press-in album, good - uncirculated. 
(108)

$500
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874
George V - Elizabeth II, 1911-1964, halfpenny and penny 
date sets, missing 1923 halfpenny and 1930 penny, includes 
1925 and 1946 pennies. Housed in Dansco press-in albums, 
good - extremely fine. (138)

$400

875
George V - Elizabeth II, assorted silver issues mostly .500 
fine (173g), Canberra florin; silver ten dollars 1988, five 
dollars 1988, Sydney Olympics 2000 Centrepoint dollar (2), 
also four Great Britain issues, and pennies and halfpenny, a 
small bag of NSW Police buttons and badge; Inauguration 
of ACT Government 1989 in cupronickel (3); All Blacks 
medals (a25); France restrike of Paris 1878 Exposition in 
copper (51mm); cased Royal Mint large official medals 
1897 Jubilee (silver) and 1902 Coronation (bronze). Fair 
- uncirculated. (approx 140)

$150

876
George V - Elizabeth II, crowns 1937(2); florins 1915H, 
1917M(2), 1918M, 1925(3), 1926(3), 1927, 1928, 1931, 
1934, 1935, 1936(4), 1938(2), 1940, 1943S, 1944, 1944S, 
1946(2), 1951J(6), 1952, 1953, 1954 RV(22), 1957, 
1961(2), 1963; shillings, 1926, 1946(2), 1950, 1959, 1960, 
1961(2), 1963; sixpences 1920M, 1942(2), 1943D, 1943S, 
1948, 1950, 1951(2), 1951PL, 1958, 1960(2), 1961, 1962, 
1963(2); threepences (44) 1922, 1925, 1926, 1934; 1943, 
1943D, 1944S(4), 1947, 1948(2), 1949, 1950(3), 1951PL(4), 
1952(5), 1953(2), 1956, 1957(3), 1958(2), 1959(3), 1960(3), 
1961(3), 1963(2) also a few pennies, farthings, British cupro-
nickel including 1953 crown. Fair-uncirculated. (approx 
160)

$250

877
George V - Elizabeth II, a few silver issues, mostly shillings 
from 1925 and sixpences (30), threepences (5), fifty cents 
1981 (3), one dollar notes (9), 'gold' banknotes (4), USA 
one ounce silver dollar 2012, half dollar 1944S, British 
pennies, etc, including Danish West Indies twenty cents 1878 
and Tibet tankas (2), in two albums. Poor - uncirculated. 
(approx 150)

$200
Ex Chris Hall Collection.

878
Edward VII - Elizabeth II, threepences, 1910 - 1964, in a date 
run (55), with a replica 1922/1; sixpences, 1910 - 1963, six 
duplications (58); shillings, 1910 - 63, missing 1933 (53). 
In albums, earlier dates mostly worn, good - extremely fine. 
(166)

$80

879
Edward VII - Elizabeth II, assorted silver issues including 
1937 crowns (2) and 1966 fifty cents (6), many sorted into 
envelopes (1.5kg), includes GEF 1927 threepence. Poor 
- extremely fine. (approx 200)

$600

Ex John Kennedy McLaughlin Collection.

880
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, in pre-decimal album, 
incomplete sets halfpennies to florins, includes crowns 
1937 (3), 1938, Great Britain halfcrown 1816, 1882. Poor 
- extremely fine. (approx 200)

$500

881
George V - George VI, mostly George V halfpennies and 
pennies, a few minor varieties described in 2x2, mostly loose 
in clip seal bags. Very good - extremely fine. (approx 200)

$100

882
George V - Elizabeth II, pennies, two date sets (154), 1911-
64, both missing 1925, & 1930; small selection of decimals, 
one, two, five and ten cents, dates, 1970's-80's. In three 
albums, very good - nearly uncirculated. (approx 200)

$60

883
George V - Elizabeth II, pennies, 1911-1920 (63), with 
some duplication; florins, 1927 Canberra (4), 1954 Royal 
Visit; rolls, penny, 1964; threepence, 1964; sixpence, 1962 
(machine rolled); together with one cent - fifty cents, 1966, 
in red case gold blocked inside lid 'Australian Decimal 
Coins/14th February 1966'. The threepences and sixpences 
privately rolled, with handwrittem notations on wrappings, 
good - uncirculated. (approx 214)

$150

884
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, halfpenny - penny, 
mixed quantities of assorted dates, missing 1923 halfpenny 
and 1930 penny, includes 1925 penny (2) and 1936 penny 
(2); together with threepence and sixpence sets, missing 
1922/1 overdate threepence. Good - extremely fine. (216)

$350

885
George VI - Elizabeth II, 1947-1964, threepence - florin, 
mixed quantities of assorted dates, includes florins, 1951 
Federation (21), 1954 Royal Visit (2); together with 
halfpennies 1959, 1964 (2), pennies 1957, 1958, 1959, 1964 
(2) as part of sets. Very good - uncirculated. (219)

$250

PCGS slabbed coins (3), 1959 sixpence as MS65 Gem BU; 1961 sixpence 
as MS65 Gem BU; 1960 shilling as MS65 Gem Bu.

886
George V - Elizabeth II, 1912-1966, various silver issues 
in clip seal bags, fifty cents 1966 (18), florins 1912/1944S 
(9), 1946-63 (113), shillings 1950-63 (31), threepences pre 
(14), post (approx 40), sixpences (3). Fair - extremely fine. 
(228)

$500

887
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, threepences incomplete 
in Supreme album (37); pennies in Supreme album, 1930 is 
altered date London die, 1925 is Q die state (75); halfpennies, 
two sets in press in and Supreme albums, the 1923 corroded 
(62)(58). Very good-nearly uncirculated. (232)

$600

888
Edward VII - Elizabeth II, 1910-2018, sixpence and 
threepence sets in Supreme album; halfpenny set missing 
1923 in Supreme album, very incomplete shilling set in 
Supreme album, miscellaneous coins (60) including British 
pennies and halfpennies in Dansco album, many in 2x2 
holders. Fair-uncirculated. (239)

$350
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889
George V - Elizabeth II, an album, including, florins, 1918M 
(Good), 1927 Canberra (3), 1941, 1951 Jubilee (3), 1954 
Royal Visit (2), 1959; crown, 1937; silver fifty cents, 1966 
(5); other decimals arranged by year, one cent to fifty cents, 
1966 - 1983, then including one dollars, 1984 - 1987, 
including two dollars, 1988 - 2000, the album includes the 
odd halfpenny, penny and threepence throughout. Good 
- uncirculated. (approx 250)

$250

890
Edward VII - George VI, 1910-1945, threepence - florin, 
mixed quantities of assorted dates, missing 1922/1 overdate 
threepence, 1932, 1934-35 Melbourne Centenary florins. 
Good - nearly uncirculated. (281)

$1,200

891
George V - Elizabeth II, 1910-1964, halfpenny to florin, 
mixed quantities of assorted dates, missing key dates, 
includes 1927 Canberra (3) and 1954 Royal Visit (4) florins. 
Housed in a brown album, fair - good very fine. (339)

$300

892
George V - Elizabeth II, mixed dates threepences (approx 
360); mixed dates shillings, .925 fine (12), .500 fine (47). 
Earlier threepence dates well worn, good - extremely fine. 
(approx 407)

$150

893
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, a stock book of 
threepences (504) and sixpences (432) mixed quantities of 
assorted dates, missing key dates. Housed in a red album, 
poor - extremely fine. (936)

$600

894
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, part sets in Supreme 
album threepences from 1938, sixpences from 1936, in 
eight press-in albums shillings (2), threepences/sixpences (2), 
pennies (2), halfpennies (2); Whitman press-in albums, florins 
(2), shillings (2) sixpences total 14 albums, shillings 1941-63 
well above average. Poor - nearly uncirculated. (100s)

$500

895
George V - Elizabeth II, pennies and halfpennies, decimal 
coins in clip seal bags, includes Great Britain and USA, nearly 
all base metal plus assorted world stamps in 2 old albums 
and loose. Poor - extremely fine. (100s)

$100

896
Edward VII - Elizabeth II, coinage of Edward VII sets (2), 
threepence to florin, by Sherwood coinage sets of George V 
and Elizabeth II, halfpennies to florins, by Sherwood; pre 
decimal set, halfpenny to florin by World Wide Coins and 
another unnamed; mixed dates carded mint dollars (16); mint 
carded five dollars, 2002; Opening of Australia's Parliament 
House's unofficial coin and medal set, containing , florin, 
1927 Canberra, five dollars, 1988 and base metal; Australian 
Endangered species medallions, by Westpac; Melbourne 
Commonwealth Games, commemorative medallions (3) and 
stamps PNC. Good - uncirculated. (lot)

$60

897
George V - Elizabeth II, florin, 1927 Canberra,; crown, 1937; 
mint fine gold two dollars, 2017, (0.5 g), by Macquarie 
Mint, part of World's Smallest Gold Coins series; carded 
mint dollars, 2012, 2015 (2); one dollar, PNC, 2015; mint 
dollars, four coin set, 2015; carded mint fifty cents, 2011; 
Replica Victoria Cross; QE II 90th Birthday mint stamps (2); 
small accumulation of world base metal minors (approx 10). 
Good - uncirculated. (lot)

$150

898
George V - Elizabeth II, mixed dates pennies (approx 1.10 
kg); mixed dates threepences and sixpences (approx 90 g); 
.500 fine shillings (14) .925 fine florins (3); .500 fine florins 
(13); silver fifty cents, 1966 (2); proof sterling silver ten 
dollars, 1982 (2); Captain Cook medal, The Savings Bank 
of Victoria, 1970, in sterling silver (C.1970/22), in case; 
base metal medals and medalets (3), one in a vintage leather 
pouch; Great Britain, mint set, 2008, Unicef, PNC with half 
ounce .925 fine silver medal and Australian twenty cent 
stamp, by Birmingham Mint. Good - FDC. (lot)

$150

899
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennies (47); 
mixed dates pennies (54), in an album with Collector's note 
regarding types; one cents, 1966-91, 2000; two cents, 1966-
91, 2006, in a Dansco album. Very good - uncirculated. 
(lot)

$60

900
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennies (59) 
pennies, 1911-36, missing 1925 and 1930, 1938-52, missing 
1946, 1953-64, missing 1957-Y, in three Whitman date 
range albums; mixed dates threepences (125); mixed dates 
sixpences (41); mixed dates .925 fine shillings (36), .500 fine 
(17). All silver worn especially earlier dates, poor - good 
very fine. (lot)

$150

901
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennies (approx 
50); mixed dates pennies (approx 180); shilling, 1916M 
(Good), .500 fine shillings (6); florin, 1931 (VG), .500 fine 
florins (4). In albums, nothing of note noted, good - good 
very fine. (lot)

$60

902
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennnies (mostly) 
and pennies (approx 50); mixed dates threepences (approx 
25); mixed dates sixpences (approx 45); New Zealand, mixed 
dates threepences (9); mixed dates sixpences (34); mixed 
dates shillings (16); mixed dates florins (15). In dilapidated 
album pages and loose, all circulated, good - good very 
fine. (lot)

$60

903
George V - Elizabeth II, mixed dates threepences to florins, 
.925 fine (approx 260 g); .500 fine (approx 490 g). All well 
circulated, poor - very fine. (lot)

$350



102

904
George V - Elizabeth II, .500 fine threepences (55); .500 fine 
sixpences (58); .500 fine shillings (59); .500 fine florins (37); 
one cents, 1966 - 91; two cents, 1966 - 91. The copper mostly 
uncirculated mint red, in Dansco albums, includes two new 
empty Dansco albums, very good - uncirculated. (lot)

$200

905
Edward VII - Elizabeth II, an album containing, mixed dates 
halfpennies, excludes 1923 (57); pennies, 1911 - 64, in date 
run excludes 1925 & 1930 (80); threepences, in date run, 
1910-64, excludes 1922/1 overdate & 1942M (58); mixed 
dates threepences, 1910-63, (53); mixed dates sixpences, 
1910-63, .925 fine (28), .500 fine (18); mixed dates florins, 
1911-63, .925 fine (35), .925 fine (19); silver fifty cents, 
1966; other decimals, all mixed dates, one cents (16); two 
cents (17); five cents (15); ten cents (17); twenty cents (17); 
fifty cents (15). Earlier silver dates mostly well worn, poor 
- uncirculated. (lot)

$350

906
George V - Elizabeth II, mixed dates .500 fine florins (27); 
Cook Islands, dollars, 1973 (14); New Zealand, twenty cents, 
1990 (9); mint rolls, one cents (3), two cents; USA, mixed 
dates quarter dollars (approx 290 g). Fine - uncirculated. 
(lot)

$150

907
George V - Elizabeth II, mixed dates threepences, sixpences 
and shillings, all shillings are .500 fine. All circulated, nearly 
fine - very fine. (approx 340 g)

$150

908
George V - Elizabeth II, mixed dates, threepences - florins, 
mostly .500 fine. All circulated, good - very fine. (approx 
420 g)

$150

909
George VI - Elizabeth II, a mixture of Australian and New 
Zealand .500 fine threepences and sixpences, the Australian 
containing the odd .925 fine coin. Mostly fine - very fine. 
(approx 480 g)

$200

910
George V - Elizabeth II, sixpences - florins, mostly .500 fine. 
All circulated, good - very fine. (approx 780 g)

$350

911
George V - Elizabeth II, halfpennies - sixpences, mostly 
halfpennies and pennies in 2 x 2 holders with notes 
purporting certain die varieties. Mostly very good - very fine. 
(approx 1 kg including packaging)

$50

912
George V - Elizabeth II, an assortment of mostly pre - decimal 
copper, includes some medalets and world coins, including 
replicas, minimal silver noted. Good - uncirculated. (approx 
3.50 kg including packaging)

$70

913
George V - Elizabeth II, mixed dates halfpennies and pennies. 
Good - good very fine. (approx 4.00 kg)

$60

914
George VI - Elizabeth II, mixed dates halfpennies and 
pennies. In plastic containers by date and all in one plastic 
storage container, good - good very fine. (approx 7.00 kg 
including packaging)

$80

915
George V - Elizabeth II, an assortment, icludes mixed dates, 
halfpennies, pennies, two, five, ten, twenty and fifty cents; 
dollars (14); a good proportion of the two cents displaying 
mint red, some halfpennies in better grade with even 
chocolate brown tone. Does not contain any silver, arranged 
in album pages and in a plastic storage container, good - 
nearly uncirculated. (approx 7.80 kg including packaging)

$250

916
George V - Elizabeth II, an assortment, icludes a mixed 
quantity of halfpennies and pennies; one and two cents; 
twenty cents and fifty cents, does not include any silver. 
Coins stored in plastic compartmentalised fishing tackle 
like containers and all in one large plastic storage container, 
good - nearly uncirculated. (approx 9.20 kg including 
packaging)

$100

917
George V - Elizabeth II, an assortment of mixed quantities 
of halfpennies, pennies, one and two cents, five, ten, twenty 
and fifty cents (3 sheets, 20 each), goes not contain any silver. 
Coins in album pages and all in a plastic storage container, 
very good - nearly uncirculated. (approx 10.50 kg including 
packaging)

$150

MINT ROLLS 

918
Elizabeth II, florins, 1957. Original and a re-wrapped roll, 
uncirculated. (2)

$400

919
Elizabeth II, florins, 1963. Original but broken roll, 
uncirculated. 

$120

920
Elizabeth II, shillings, 1961 and 1963. Original wrappers, 
end coins toned, uncirculated. (2)

$300

921
Elizabeth II, one cents, 1980 (9 [dates not 100 % guaranteed); 
two cents, 1984, another date unknown due to reverses 
facing; five cents, 1984, 1987; ten cents, 1981. All RAM 
wrapped, uncirculated. (13)

$150
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922
Elizabeth II, one cents, 1980 (16); ten cents, 1988; fifty cents, 
1982. All RAM wrapped, uncirculated. (18)

$100

923
Elizabeth II, ten cents, 1979; twenty cents 1979, 1981 (2), 
all RAM wrappers. Uncirculated. (5)

$50

924
Elizabeth II, fifty cents 1978 (2), 1981, 1994 (Security), 1995 
(2), 1998 (Security), all others Reserve Bank rolls; one dollar 
1988 RAM rolls (3). Uncirculated. (10)

$150

925
Elizabeth II, one dollar, 1988; fifty cents, 1982 (5, one 
ruptured); twenty cents, 1982; one cents, dates (?) (7). All 
RAM wrapped, uncirculated. (13)

$150

926
Elizabeth II, one dollar, 2001, Centenary of Federation 
and International Year of The Child. In security companies 
wrappings, uncirculated. (2)

$60

927
Elizabeth II, fifty cents, 2001 Centenary of Federation, 
S.A, TAS, NSW, QLD, WA, VIC, NT, N.Is, ACT & 
Australian Coat of Arms. In security companies wrappings, 
uncirculated. (10)

$80

928
Elizabeth II, twenty cents, 2001, Centenary of Federation,ACT, 
N.Is, NSW, NT, QLD, SA, TAS, VIC, WA plus a Bradman. 
In security companies wrappings, uncirculated. (11)

$60

929
Elizabeth II, one dollars, 2007; two dollars, 2020. Both RAM 
wrapped, uncirculated. (2)

$100

MIS-STRIKES 

930*
George V, halfpenny, 1921, struck with 45 degree die axis. 
Soft strike in part, nearly uncirculated and rare. 

$50

931
George VI - Elizabeth II, minor bitten flans (3) and fractional 
off centre strikes resulting in some plain edges (7) (ten cents 
(2), five cents (5)). Very fine - nearly uncirculated. (10)

$60

932*
George VI, shilling, 1946, struck 35 percent off flan which 
is elliptical from being mispunched. Choice uncirculated 
and the finest seen. 

$1,000

In a slab by PCGS as MS64.

933*
Elizabeth II, sixpence, 1963, struck out of collar, ten percent 
off centre, plain edge. Nearly uncirculated. 

$50

934*
Elizabeth II, threepence, 1963 struck off centre by twenty 
percent. Nearly uncirculated. 

$50

935*
Elizabeth II, twenty cents, 1966, London Mint variety with 
"wavy" base line for the 2 of 20 on the reverse. Nearly 
uncirculated and rare. 

$2,000

936
Elizabeth II, one cent, 1966, Perth Mint. Blunt second claw 
variety, red uncirculated. (2)

$60
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937*
Elizabeth II, two cents, 1967, missing SD initials between 
front claws on the reverse. Red uncirculated. 

$100

938*
Elizabeth II, ten cents, 1979, split planchet, obverse only. 
Uncirculated. 

$100

939
Elizabeth II, mint sets, 1986 (3), all with ten cents, 1985 in 
error; mint sets, 2019 (2) "Effigies over time" both with ten 
cents inserted wrongly, showing the reverse instead of the 
obverse. Uncirculated. (5)

$650

940*
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with ten cents obverse 
die in error. Attractively toned, nearly uncirculated and 
rare thus. 

$2,500

DECIMAL COINS 

941
Elizabeth II, mint sets, 1966 (VIP Wallet, Changeover 
Souvenir wallet, Peapes Pty Ltd wallet, RBA "Operation 
Fastbuck" wallet); mint set, 1978 (CBA Group wallet). 
Uncirculated. (5)

$150

942
Elizabeth II, Renniks/Donald Alnut 1966 mint set with silver 
medal in case of issue, Commonwealth Games Brisbane 2022 
one/two dollars silver coin set, 2019 Wallabies two dollars 
coloured coin; first dollar with note John West wallet, replica 
coin collection, 1970 with booklet by G.C. Heyde. Extremely 
fine - uncirculated. (5)

$100

943
Elizabeth II, mint sets, 1966, Changeover Souvenir with 
mixed dates pre decimal set, 1972, 1973, 1975 (2), 1976 (3), 
1977 (3), 1979, 1981, 1982 (2), 1982, 1983. Uncirculated. 
(18)

$250

944
Elizabeth II, mint sets, 1966, card (4, one with slightly off 
centre five cents, ex NN Sale, lot 51); one and two cent, 1966 
two coin sets, card (2); Commercial Bank of Australia, seven 
coin counter display set with two 1966 silver fifty cents; 
Australian Olympic Team 2016 (5 different packs or sports); 
Legends series 2017-2020 (4); two dollars 2016 Paralympic 
Team (in folder of issue); carded one dollars 2022 (ANDA 
set of three). In packs of issue, uncirculated. (20)

$250

945
George VI - Elizabeth II, , pre decimal mixed date set of 
George VI, halfpenny to florin, by Sherwood; mint sets, 1966 
(by Sherwood) 1978 (3), 1988, 1998, 2003, 2004 (2), 2005 
(2), 2006 (2), 2007, 2008 (2), 2009 (2) 2010 (2), 2011 (2), 
2012 (2), 2013 (2), 2017, 2018. Uncirculated. (29)

$300

946
Elizabeth II, mint sets, pre decimal and decimal mixed date 
sets, from Peapes and a souvenir set, (both with silver fifty 
cents, 1966), 1981 (3), 1982 (6), 1984 (6), 1985 (7), 1986 
(6), 1988 (5), 1989 (3), 1991 (6), 1993 (4). Uncirculated. 
(48)

$600

947
Elizabeth II, proof set, 1982; mixed dates pre decimal and 
decimal mint sets, by BP (2); mint set, 1969; mint five dollars, 
1996; mint carded dollar, 2001; Bicentennial commemorative 
medallion, 1988; sterling silver First Fleet commemorative 
medallion, with FDC; sterling silver Bicentennial themed 
three medal set, by Stokes; base metal commemorative 
medals (3); Greece, thirty drachmai, 1963 (KM.86). Fine 
- FDC. (13)

$100

948
Elizabeth II, mint sets, 1969 Changeover Souvenir, with pre 
decimal mixed date set, 1978, 1979 (2), 1980 (2), 1981 (2), 
1982 (3), 1984, 1985, 1986, 1987, 1988 (2), 1989, 1990, 
1992; mint dollar, 1984; mint five dollars, 1988 (2), 1990, 
1992, 1994; mint sterling silver ten dollars, 1982, 1985, 
1986, 1988, 1989, 1990. Uncirculated. (32)

$300

949
Elizabeth II, mint sets, 1972, 1976, 1978, 1979 (2) 1980, 
1981, 1982 (3), 1983 (2), 1984 (3), 1985 (8), 1986 (4), 1988 
(3), 1989, 1990, 1992. Uncirculated. (33)

$300

950
Elizabeth II, mint set, 1973, each coin issued in First Day 
Cover by Hutt Commemoratives, set no.86 of 320. In 
original packaging, uncirculated. 

$150

951
Elizabeth II, mint sets, 1974 (2), 1975 (3), 1980, 1981 (4) 
(not RAM), 1982 (6), 1984 (yellow plastic), 1987 (5), 1988; 
five dollars, 1988. In packs and wallets, some with wear to 
corners of outer card covers, copper coins with some toning, 
very fine - uncirculated. (24)

$120
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952
Elizabeth II, mint sets, 1977, 1978, 1979, 1981, 1982 (2), 
1983, 1984, 1985 (2), 1986 (2), 1987, 1988 (2), 1989 (3), 
1990 (3), 1991 (2), 1992, 1993, 1994, 1995, 1996 (2), 1997, 
1998, 1999, 2000 (2), 2001 (2), 2002, 2003, 2004, 2005, 
2006, 2007, 2008, 2009, 2010. Uncirculated. (45)

$700

953
Elizabeth II, mint sets, 1981, 1983 (2); proof sets, 1989 (2), 
1990, 1993 (2), 2002. Uncirculated - FDC. (8)

$160

954
Elizabeth II, mint sets, 1983 (2), 1988; mint silver ten dollars, 
1988 (3); proof aluminium bronze five dollars, 1990, Anzac 
75th Anniversary two coin sets (2); mint five dollars, 1990, 
Anzac (3); Perth Mint, Holey Dollar and Dump set, 1988. 
In cases and packs of issue, uncirculated - FDC. (14)

$120

955
Elizabeth II, mint sets, 1985, 1986 (3), 1987, 1988; Possum 
Magic Coin Collection, 2017; mint two dollar coloured 
coins, 2014, 2015 Remembrance Day; 2016 Australia 
Olympic Team, five coin sets (2); 2018 (2) Remembrance, 
Lest we Forget; PNC, 2014 Remembrance; one dollar, 2015 
World Money Fair Edition with (German) Ampelmann privy 
mark; twenty cents, 2016 Anzac to Afghanistan (10); twenty 
five cents, 2015 Anzacs Remembered (4); together with a 
small group of coins, threepence, 1952 (2), 1958, 1959, 
1962; sixpence, 1946; shillings, 1917M, 1946, 1950, 1952; 
silver fifty cents, 1966 and world banknotes (46) including 
Australia, ten shillings (R.17); one pound (R.34b); one dollar 
(R.78) (7) includes consecutive pair; five dollars, Stevens/
Fraser (3). Coins in packs or on cards of issue, uncirculated, 
banknotes poor - extremely fine. (86)

$150

Ex Malcolm C.Johnson Collection

956
Elizabeth II, Baby mint sets, 1994 (2), 1996, 1998 (2), 2008, 
2009, 2012, 2013; mint sets, 2012, 2016, 2020; mint dollars, 
2011, four coin set; mint carded round fifty cents, 2016. 
Uncirculated. (14)

$250

957
Elizabeth II, mint twenty coin collection, 2001, Centenary 
of Federation. In official folder, uncirculated. 

$100

958
Elizabeth II, mint three coin sets, 2001, Centenary of 
Federation, all nine States and Territories. In slip folders of 
issue, uncirculated. (9)

$100

959
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallet 
of issue, uncirculated. 

$750

Ex John Kennedy McLaughlin Collection.

960
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallets 
of issue, uncirculated. (6)

$4,500

961
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallets 
of issue, one with silver lettering and Arms, uncirculated. 
(6)

$4,500

962
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallets 
of issue, uncirculated. (10)

$7,500

963
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980 (5), 1981 
(3), 1983. Uncirculated. (9)

$6,300

964
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1981, 1982. 
Uncirculated. (2)

$1,400

965
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars 1981 (Royal 
Wedding); 1987 (Governor Arthur Phillip). In wallets and 
pack of issue, uncirculated. (6)

$4,500

966
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1984. On card 
of issue, lightly worn down fold, uncirculated. 

$650
Ex Malcolm C.Johnson Collection.

967
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1993. 
Uncirculated. 

$700

968
Elizabeth II, mint sterling silver ten dollars, 1982, 1986 (6). 
Uncirculated. (7)

$150

969
Elizabeth II, mint sterling silver ten dollars, 1982 (2); proof 
five dollars, 1998; Baby proof set, 2005; mint five dollars, 
1998, mint five dollars PNC, 1997; carded mint dollars, 1997 
C (2), 1998 C, 1999 C; Canada, proof set, 1984; Papua New 
Guinea, proof set, 1976. Uncirculated - FDC. (11)

$150

970
Elizabeth II, mint dollar, 1984; mint sterling silver ten dollars, 
1985 (3), 1986 (5), 1989; various base metal mint coins 
and medals from various nations, mostly in perspex holders 
(approx 15). Uncirculated. (lot)

$220

971
Elizabeth II, copper ten dollars, 2014 Victoria Cross 
commemorative, limited balloted issue. In case of issue, 
uncirculated. 

$200

972
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympic Games Mascot Medallion 
and Bronze Sports Coin Collector's Series album, mint set 
of twenty eight aluminium bronze five dollars and twenty 
eight enamel mascot medallions and one bronze subscriber's 
medallion. In official Limited Edition album, uncirculated. 
(57)

$150
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973
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint 
set of twenty eight aluminium bronze five dollars. In official 
album, uncirculated. (28)

$140

974
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympic Coin Collection, set of 
twenty eight aluminium bronze five dollars. Coins in official 
album, uncirculated. (28)

$130

975
Elizabeth II, Melbourne Commonwealth Games, 2006, 
complete mint collection, five dollars, Queen's Baton Relay 
(1), fifty cents, 2005 Student Design (1), fifty cents, Games 
(16, all different); proof fine silver five dollars, 2006, 
Melbourne Commonwealth Games; also, Commonwealth 
Games pin trio, 2006. Uncirculated - FDC. (3)

$150

976
Elizabeth II, mint one ounce fine silver kangaroo dollars, 
1993 (2), 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 
2002, 2003, 2004. Uncirculated. (13)

$300

977
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966 (2); specimen one ounce 
fine silver kangaroo dollars, 1993, 1996, 2006; proof 
five dollars, 1988, 2001; proof five dollars, 1998 (Flying 
Doctors 70 years); Perth Mint, proof fine silver gold plated 
dollars, 2006 (4); Bicentennial medallion, 1988; Solomon 
Islands, Perth Mint, proof .925 fine silver dollars, 2016 (2). 
Most missing official packaging but in perspex capsules, 
uncirculated - FDC. (15)

$150

978
Elizabeth II, carded mint dollar, 2000, Australia's First 
Victoria Cross commemorative. Uncirculated. 

$60

979
Elizabeth II, mint carded dollars, 2000, Australia's First 
Victoria Cross commemorative. Uncirculated. (2)

$100

980
Elizabeth II, 1992-2008, a collection of carded dollar 
commemoratives housed in two Lighthouse banknote 
albums. Uncirculated. (71)

$300

Ex Alan J. Hanneman Collection.

981
Elizabeth II, mixed dates and themes carded mint dollars 
(27); mint five dollars, 1988 (2), 1990, 1992, 1994, 1998, 
2000. Uncirculated. (34)

$100

982
Elizabeth II, carded mint dollars, 1995 C (5); 1997 C (2), 
Kingsford Smith; 1999 C (5), Anzac 2000 (10), Sydney; 2000 
C (5), HMAS Sydney; 2001 (13), Air Force; 2001 (6), Army; 
carded mint five dollars, 1996, 2001. Uncirculated. (48)

$100

983
Elizabeth II, proof dollar, 1984; carded mint dollars, 1995 
C (2); carded mint five dollars, 1990 (6), 1994 (2); mint 
five dollars, PNC, 1997; Baby mint sets, 1993, 1995, 1997; 
mint set, 1995; Mr Squiggle & Friends, Coin collections, 
2019 (4), each contains one dollars (2) and two dollars (4). 
Uncirculated - FDC. (20)

$150

984
Elizabeth II, twenty cents, 2016; fifty cents, 1980, 1995; 
two dollars, 2001; carded mint dollars, 2004, Eureka, B 
(9), C (6), E (3), M (4), S (4); 2005 (2), Gallipoli; 2014, 
WWI Centenary; 2014 M, Terra Australis; carded mint two 
dollars, 2017, Remembrance Day; mint five dollars, 1988 
(3), 1996; Bicentennial medal for school students, 1988. 
Uncirculated. (40)

$80

985
Elizabeth II, fifty cents, ten coin set, includes silver 1966; 
carded mint fifty cents, 2013, 2014 (4, each different); 
commemorative mint one dollars, 1984, 1986, 1988, 1992, 
1993, 1994, 1995, 1996, 1997 (2), 1998, 1999 (2) carded 
mint dollars, 1984, 1999 two coin set, 1999, 2000, 2013 
(four coin set), 2014 (2 each different); mint five dollars, 
1990 (3), 1992, 2000; five dollars, PNC, 1997; mint one 
ounce fine silver kangaroo dollar, 1994; proof .500 fine 
silver ten dollars, 2013, by Macquarie Mint; modern base 
metal medals and medalets (5); Great Britain, cupro-nickel 
commemorative five pounds, 2000. Uncirculated. (lot)

$100

986
Elizabeth II, carded mint fifty cents, 2010, Royal Engagement; 
2011, "000"; 2001, National Service; 2011, Royal Wedding; 
2012, Kokoda 70th; 2013, Coronation and Firt Born; 2013, 
Surfing (2); carded mint dollars, 2003 C, Korean War (5); 
2006, B, M, C, S, T.V; 2007, Ashes; 2007, Ocean series (6, 
each one different); 2008, Mary MacKillop; 2008, Land 
Series (6, each one different); 2009, B, M, C, S, Citizenship; 
2011, Rabbit; 2011, Air Series (6, each one different); 2013, 
Black Caviar; 2013, Polar series (6, each one different). 
Uncirculated. (51)

$150

987
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966 (8); mint carded twenty 
cents, 2010 (2); mint carded fifty cents, 2008, 2011 (2); mint 
carded dollars, 1984, 2007 (2); mint carded cupro nickel 
kangaroo dollars, 2005, 2009 (2), 2011; mint five dollars, 
1994, 1996. Very fine - uncirculated. (22)

$80

988
Elizabeth II, carded mint two dollars, 2012 C, Remembrance 
Day commemorative. Uncirculated. 

$150

989
Elizabeth II, carded mint two dollars, 2020 C, Australia's 
Firefighters commemorative. Uncirculated. (9)

$150

990
Elizabeth II, Melbourne Commonwealth Games, 2006, 
complete mint collection, five dollars, Queen's Baton Relay 
(1), fifty cents, 2005 Student Design (1), fifty cents, Games 
(16, all different) and carded mint dollar, 2006. Uncirculated. 
(18)

$100
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991
Elizabeth II, Melbourne Commonwealth Games, 2006, mint 
fifty cents collection of sixteen coins, mint fifty cents, 2005 
Secondary School Student Design Competition, mint five 
dollars, 2006 Queen's Baton Relay. Stored in official album, 
uncirculated. (1 set)

$140
992
Elizabeth II, carded mint twenty cents, 2010 (7), Australia 
Remembers; Shores Under Siege carded set, 2012, twenty 
cents (2) and fifty cents; fifty cents PNC, 1995; carded mint 
five dollars, 2000 (12), Phar Lap; 2011 (2), Remembrance 
Day; five dollars, PNC, 1997 (6), Bradman. Uncirculated. 
(29)

$150
993
Elizabeth II, mint fifty cents, Holden Heritage Collection 
2016, twelve coin set, featuring each car variety made by 
Holden, FX, FJ, FE, FC, FB, EH, HK, HQ, LJ, HX, VC 
and Celebration coin. All housed in Holden Heritage tin, 
uncirculated. (1 set)

$400

994
Elizabeth II, mint fifty cents, Ford Australian Story 2017, 
twelve coin set, featuring each car variety made by Ford, 
ZH, XC, XE, Model 40, XK, Mainline, XY, XA, XR, Model 
T, Cortina MK1 and Celebration coin. All housed in Ford 
Heritage tin with Ford History brochure, uncirculated. (1 
set)

$250
995
Elizabeth II, pennies, nine coin set, each with an overlaid 
image of a famous Holden Special Vehicle on the reverse 
side, in official case; carded mint twenty cents (19), 100 
years of Anzac, all different; carded mint fifty cents (4), 
100 years of Anzac, each different; seven coin mint sets, 
2019 (4), Mr Squiggle & Friends, each set contains, special 
release one cent, one dollars (2), two dollars (4), each coin 
different; carded mint twenty cents, 2020 (4), 2021 (3), all 
AC/DC themed to commemorate a famous album release 
and in official container; carded commemorative base metal 
medalets, George Cross and DFC. Uncirculated. (lot)

$100
996
Elizabeth II, two dollars, a collection of "coloured" two 
dollars, all different themes and various dates, includes 
Jubilee, 2012 and Poppy, 2012. All in perspex capsules and 
in a Lighthouse tray, uncirculated. (48)

$150
997
Elizabeth II, proof silver fifty cents, 1989 (3); carded mint 
dollar, 2008, Australian Football; unofficial mint set, 1966; 
mint one tenth ounce fine silver koala, 2011; Retrospective 
pattern three coin set of Edward VII, one coin in sterling 
silver, from "The Patina Collection". Very fine - FDC. (7)

$60
998
Elizabeth II, mint fifty cents, 1979 (6), in perspex; mint fifty 
cents seven coin type set, includes silver 1966; fifty cents, 
mint roll, 1982 (RAM wrapper); carded mint fifty cents, 
2010 one dollars coin and note packs (2); mint one dollars, 
PNC's, 2010 (5), Burke & Wills; mint set, 1981; mint sterling 
silver ten dollars, 1985; proof dollars, 1984 (2); proof two 
dollars, 1992 (both missing packaging); New Zealand, 
mint five dollars, 1992 (2); USA, Franklin & Kennedy half 
dollars, 1963, 1964; world base metal minors (1.85 kg). 
Good - FDC. (lot)

$100

999*
Elizabeth II, Philatelic Numismatic Cover, twenty cents 1967, 
in First Day Cover 150 years of Banking 4c stamp, with 
Paramatta '1 May 67' postmark. Uncirculated. 

$150

1000*
Elizabeth II, Philatelic Numismatic Cover, 1969 specimen 
fifty cents, cover stamped 'Yarralumla ACT' postmark 
and registration number 1013, privately issued by Nuphil 
Associates Ltd. Extremely fine - good extremely fine. 

$500
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1001
Elizabeth II, Philatelic Numismatic Cover, 1970 specimen fifty 
cents, Australian Captain Cook Bicentenary Celebrations, 
in first day cover of issue 15th June 1970 and stamped 
with Cooktown QLD postmark and certification number 
440919, privately issued by Nuphil Associates Ltd. Coin 
toned, uncirculated and rare. 

$150

1002*
Elizabeth II, Royal Australian Mint medal, Philatelic 
Numismatic Cover, stamped "Canberra City 14 OC 70 ACT 
Aust", postal registration number 9883, privately issued by 
Hutt Coin Co, Ltd., No. 58 of 100. Uncirculated. 

$150

1003*
Elizabeth II, Philatelic Numismatic Cover, 1971, specimen 
fifty cents, cover stamped "Canberra ACT Aust", postmarked 
registration number 4823, privately issued by Hutt 
Commemoratives Ltd. No. 103 of 120. Good extremely 
fine. 

$150

1004
Elizabeth II, Philatelic Numismatic Covers, includes Matthew 
Flinders Bicentenary, 1974 (4) with proof sterling silver 
medallion, by Stokes; Australia Bicentenary 1988 (5) with 
medallion in cupro-nickel, by Stokes; Cook Islands, first 
day cover, 1976 with proof .500 silver five dollar coin; 
Papua New Guinea, first day issue cachets, proof one toea 
to ten kina, 1975. In wallets of issue, the PNG in album, 
uncirculated - FDC. (18)

$120

1005
Elizabeth II, fifty cents PNC's, 1998, Bass & Flinders (3); 
2002, 50th anniversary QE II accesion; one dollar PNC, 
2000, Last Anzacs; Coins of all Nations, PNC's by Franklin 
Mint, includes Australia, fifty cents, 1978; Fiji, fifty cents, 
1976; Haiti, fifty centime, 1975; Japan, fifty yen; Poland, 
two zloty, 1978. UNC/ MUH. (9)

$50

1006
Elizabeth II, carded mint fifty cents, 2007; fifty cents, 
PNC's, 2003 (2), 2006; mint five dollars, 1988 (3), 1990, 
2006, Duyfken; mint sets, 1999, 2001, 2007, 2006 (2); 
mixed dates pre decimal souvenir set in wallet by BP. Fine 
- uncirculated. (14)

$80
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1007
Elizabeth II, fifty cents, PNC's, 2006 (2), Dame Edna 
Everage; Sweetacres Chewing Gum cards (19), of different 
cricketers, from 1890's - 1930's; Indonesia, Bank Indonesia, 
lima puluh ribu rupiah or fifty thousand rupiah, 1993 (P.134) 
(5) in Collector folders, Suharto commemorative. Very fine 
- uncirculated. (26)

$60

1008
Elizabeth II, PNCs in two FDC albums period 1995-2011 
includes some medalets,(66); also Perth Mint 'Basler Stab' 
privy one ounce silver Kookaburra (cased) and cased proof 
fifty cents in silver 1989 for the 1982 Brisbane Games; also 
six silver plated medals for 175 years of Melbourne (28.12g 
each) in set display case with certificates. Uncirculated - 
FDC. (74)

$250

1009
Elizabeth II, PNCs, fifty cents, 2017 (Ford Cortina), 2018 
(Fords 4 different, Holdens 2 different, XXI Commonwealth 
Games, Battles (2)); one dollars 2017 (6 different), 2018 (10 
different), AAT 2017, 2018, sold with owner's detailed list. 
Uncirculated. (28)

$200

1010
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Good fine - extremely 
fine. (13)

$100

1011
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Very fine - extremely 
fine. (15)

$120

1012
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Good fine - extremely 
fine. (22)

$180

1013
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Very fine - nearly 
uncirculated. (30)

$250

1014
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Fine - extremely fine. 
(33)

$300

1015
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Fine - extremely fine. 
(97)

$750

1016
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Very fine - uncirculated. 
(100)

$900

1017
Elizabeth II, silver fifty cents, 1966. Very fine - uncirculated. 
(234)

$2,250

1018
Elizabeth II, pre decimal coinage of George V set by 
Sherwood; Australian Coinage of WWII by Sherwood; two-
up set by Sherwood; mint sets (2), containing last copper and 
silver pre decimal issues and decimal set, 1966, by Sherwood; 
twenty cents, type sets, 1966-2001 (2), by Sherwood; fifty 
cents, six coin set, inc 1966 silver issue, by Sherwood; carded 
silver fifty cents, 1966, by Sherwood; one dollar, coin and 
note set, 1984, by Sherwood; two dollars coin and note set, 
1988, by Sherwood; one dollar, Johnston/Stone (1982) and 
ten dollars, Johnston/Fraser (1988) notes and one and two 
dollars and kangaroo cupro nickel dollar, coins and notes 
in pack by Sherwood; replica florin four coin set; Medals 
commemorating 175 years of Melbourne (3, different types), 
by Macquarie Mint, proof finish in silver plate. Uncirculated 
- FDC. (lot)

$100

1019
Elizabeth II, one cent (7), two cents (9) includes 1967, 
many uncirculated. Some dark toned, otherwise very fine 
- uncirculated. (16)

$30

1020
Elizabeth II, fifty cents, 1981 (11); fifty cents, PNC's, 2010, 
2011, 2012; one dollars, PNC's, 2012, Zoo's; 2012 (6), 
Olympic Gold Medallists; 2013, Birth of a Prince; carded 
mint two dollars, 2019, Wallabies; mint five dollars, 1988 (2); 
Austria, Maria Theresa, thaler, 1780, restrike; Great Britain, 
Manchester United official medal, 1978. Uncirculated. 
(27)

$60

1021
Elizabeth II, mint fifty cents FDC's, 1994 (4), 1995; mixed 
dates carded mint dollars, various themes and mint marks 
(29); carded mint dollar, 2000, Australia's First Victoria 
Cross commemorative; mint five dollars, 1994, 1998. 
Uncirculated. (37)

$100

1022
Elizabeth II, fifty cents, 1970, 1977 (4), 1981 (27), 1982 (10), 
1991; one dollars, 1986 (13), 1988; carded mint dollars, 
1992, 1993, 1996; mint five dollars, 1988 (6); a small 
mixture of world base metal coins (10). Fine - uncirculated. 
(76)

$60
1023
Elizabeth II, one dollars, 1986 (4), 2017 (5); various dates 
coloured commemorative two dollars (49), none scarce 
noted. Extremely fine - uncirculated. (58)

$120
1024
Elizabeth II, mixed dates commemorative, mostly "coloured" 
two dollars. Extremely fine - uncirculated. (61)

$120
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1025
Elizabeth II, one and two cents, in Dansco date run albums, 
1966-82, one album complete except for two cents, 1969, 
most coins displaying mint red (111); carded mint twenty 
cents, ANZACS Remembered, incomplete set containing 
twelve of thirty, another set, Legends of The Anzacs 
containing nine of thirty; Australia's Golden Era of Wool, 
Coin & Banknote Portfolio, containing, shilling, 1963, fifty 
cents, 1991, two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) and 
some authentic Merino wool, by Sherwood; mint sets, 1985, 
1989; proof sets, 2000 (2); Students medal, 1988 (2). Fine 
- FDC. (lot)

$100
1026
Elizabeth II,  mixed dates twenty cents, includes 
commemorative varieties (125); silver fifty cents, 1966 
(2); mixed dates fifty cents, includes commemorative 
varieties (128). In two Lighthouse Numis albums, very fine 
- uncirculated. (255)

$100
1027
Elizabeth II, mixed dates five cents (90); mixed dates ten cents 
(96), mixed dates dollars, includes commemorative varieties 
(79); mixed dates, two dollars, includes commemorative 
varieties (73). In two Lighthouse Numis albums, very fine 
- uncirculated. (338)

$300
1028
Elizabeth II, mixed dates commemorative fifty cents. In 
plastic album pages and all in one plastic storage container, 
mostly around extremely fine. (approx 350)

$150
1029
Elizabeth II, twenty cents commemoratives 2001, one 
hundred years of Federation, for all States and Territories, 
nine different coins for each set; five hundred sets, each type 
in a RAM bag of 500 (5kg). Uncirculated. (4,500)

$1,000

1030
Elizabeth II, assorted decimal issues, majority one and two 
cents, includes a packet of two dollars, bags of fifty cents 
and twenty cents, all in one carton (over 10kg), some pre-
decimal bronze. Fair - uncirculated. (1000s)

$100
Ex John Kennedy McLaughlin Collection.

1031
Elizabeth II, mixed dates one and two cents. Mostly fine 
- very fine. (approx 5.50 kg)

$80


